
 

 

UCHWAŁA NR LXII/644/23 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/546/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziwnów 

na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 2.885.109,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: -  

Dz. 600 rozdz. 60018 § 6350 (Drogi publiczne gminne – środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jst – 

„Remont ul. Kochanowskiego w Dziwnowie”) – 307.000,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 (Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – subwencje ogólne z budżetu 

państwa) – 8.109,00 zł 

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 (Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst – środki na uzupełnienie dochodów 

gmin) – 1.500.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 2460 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – wpłaty przekazane przez 

pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących dla jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych) – 15.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 (Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska – wpływy z różnych opłat) – 950.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 2700 (MOSiK – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

pozyskane z innych żródeł) – 105.000,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę - 2.415.009,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6057 (Drogi publiczne gminne – „Przebudowa ul. Zielonej w Międzywodziu”) – 

80.000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6059 (Drogi publiczne gminne – „Przebudowa ul. Zielonej w Międzywodziu”) – 

30.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 5442



Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne – „Remont ul. Kochanowskiego w Dziwnowie”) – 

307.000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60041 § 4260 (ZPM – zakup energii) – 250.000,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 (UM – zakup usług remontowych - remont pomieszczeń) – 100.000,00 zł 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 (OSP – zakup usług remontowych - remont dachu M-dzie) – 15.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4440 (Szkoła Podstawowa – odpis na zfśs) – 4.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4300 (Przedszkole – zakup usług pozostałych) – 40.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4440 (Przedszkole – odpis na zfśs) – 4.109,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85121 § 4260 (Lecznictwo ambulatoryjne – zakup energii) - 30.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85121 § 4300 (Lecznictwo ambulatoryjne – zakup usług pozostałych) - 10.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych– niewykorzystane 

środki w 2022 r.) – 205.900,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 (Gospodarka odpadami – zakup usług pozostałych – niewykorzystane środki 

w 2022 r.) – 79.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4010 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – wynagrodzenia osobowe 

pracowników) – 7.500,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4210 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - zakup usług pozostałych) – 

6.500,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4220 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - zakup środków żywności) – 

500,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4300 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - zakup materiałów 

i wyposażenia) – 500,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90019 § 4210 (Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska – zakup materiałów i wyposażenia) – 600.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90019 § 4300 (Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska – zakup usług pozostałych) – 350.000,00 zł 

Dz. 921 rozdz. 92116 § 6220 (Biblioteki – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych) – 

150.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 (MOSiK – zakup usług pozostałych) – 105.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 (MOSiK – siłownia) – 40.000,00 zł 

3. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę - 260.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: -  

Dz. 600 rozdz. 60041 § 6059 (Infrastruktura portowa – „Nabrzeże turystyczne”) – 260.000,00 zł 

§ 2. Planowany deficyt zmniejsza się o 730.100,00 zł do kwoty 11.468.900,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 3. Zmniejsza się przychody o 730.100,00 zł do kwoty 13.239.900,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5442



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

   
Przewodnicząca Rady 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5442



Załącznik do uchwały Nr LXII/644/23 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   13.970.000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 13.160.887,00 

  2 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905   79.013,00 

Rozchody ogółem:   0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5442


		2023-10-11T11:39:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




